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In onderstaande tabel zijn de prijzen van de diverse abonnementsvormen aangegeven.
De verschillende endpoints die per abonnementsvorm van toepassing zijn, staan in de tabel hiernaast.

De refresh intervallen geven aan hoe vaak de data vanuit Twinfield automatisch wordt bijgewerkt op onze servers.

Vanaf onze servers kunt u onbeperkt de opgeslagen data raadplegen.
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Bedrag per maand per administratie

Refresh interval Basis

Maandelijks € 5,00
Wekelijks € 7,50
Dagelijks € 10,00
Handmatig ** € 4,00

ah dh dh

10,00
12,50
15,00

5,00

ah dh dh

Advanced

15,00
17,50
20,00

7,50

** Bij deze refresh optie krijgt u jaarlijks gratis 5 refreshmomenten per administratie. Alle overige extra
refresh momenten kosten dan € 0,20 per stuk. Hiermee bepaalt u dus zelf hoe vaak u de data uit Twinfield

ophaalt.

Endpoints Basis
Rekeningschema X

Grootboekposten X

Kostenplaatsen X

Rapportagestructuren X

Klanten

Klantenposten
Leveranciersposten
Budgetten
Projecten
Activiteiten
Time-Expenses

X X X [X | X |X|x|x]|Xx

X X X X [X|[X|X|xX|X|x]|Xx

Onderstaande staffelkorting is van toepassing indien u meerdere administraties wenst te ontsluiten via onze connector.

Kortingen bij afname meerdere administraties

Vanaf 5 administraties
Vanaf 10 administraties
Vanaf 20 administraties

15%
20%
25%

Naast de gekozen periodieke vernieuwing (refresh interval) is het altijd mogelijk om tussentijds de data te vernieuwen.

Bijvoorbeeld tijdens een periodeafsluiting kan het wenselijk zijn om niet tot het volgende refreshmoment te moeten wachten.
Voor die situaties kunt u een extra tegoed aanschaffen, waarvan automatisch wordt afgeschreven indien u tussentijd de data vernieuwd vanuit Twinfield naar onze servers.

Tegoed voor extra, tussentijdse vernieuwingen van data
Per vernieuwing wordt € 0,20 tegoed afgeschreven

p.m.




